Praha 4, Ocelíkova 672/1, PSČ 149 41

zastoupené: Mgr. Janem Stárkem, radním

IČO: 00231126

DIČ: C200231126

bankovní spojení:

číslo účtu:

dále jen: „obdarovan

UZAVŘELY TUTO DAROVACÍ SMLOUVU:

Článek l.

1. Dárce touto smlouvou daruje obdarované účelově vázaný finanční dar ve výši 2 800 000,-Kč

(slovy: „Dvamilionyosmsettisíc korun českých") a obdarovaná tento dar přijímá a zavazuje se jej

užít výhradně k níže specifikovanému účelu.

2. Účelem poskytnutí daru je příspěvek na úpravu sportovního areálu Hrabákova u ZŠ Pošepného,

kdy dar bude použit na první fázi rekonstrukce školního hřiště, spočívající v pořízení a umístění